Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024                                                                                                              № 56
п. Заиграево
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  муниципальной службы в муниципальном образовании «Заиграевский район», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 10.12.2018 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Заиграевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 № 2431-III "О муниципальной службе в Республике Бурятия", Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 06.06.2023 г. № 227 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Заиграевский район», в целях создания условий для развития и совершенствования муниципальной службы, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»:
постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Заиграевский район»», утвержденную Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 10.12.2018 № 429 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Заиграевский район»» следующие изменения:
1.1. В паспорте строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: Par37]Объемы бюджетных ассигнований программы
	рублей

	Годы
	Всего
	Федеральный Бюджет
	Республиканский Бюджет
	Местный Бюджет
	Внебюджетные источники

	2019
	267 215,00
	-
	106 000,00
	161 215,00
	-

	2020
	298 600,00
	-
	106 000,00
	192 600,00
	-

	2021
	252 000,00
	-
	106 000,00
	146 000,00
	-

	2022
	262 950,0
	-
	107  000,0
	155 950,00
	-

	2023
	530 885,50
	-
	223 000,0
	307885,50
	-

	2024
	455 449,0
	-
	223 000,0
	232 449,00
	-

	2025
	455 449,0
	-
	223 000,0
	232 449,00
	-

1.2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Т.А. Бреус, управляющего делами Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков

Приложение № 3
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 07.02.2024 № 56

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Расходы  (рублей), годы

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.

	Муниципальная программа
	Развитие муниципальной службы в муниципальном образования «Заиграевский район»
	Всего по Программе:
	267 215,00
	298 600,00
	252 000,00
	262 950,00
	530 885,50
	455 449,00
	455 449,00

	Федеральный бюджет

	Республиканский бюджет
	106 000,00
	106 000,00
	106 00,
00
	107 000,00
	223 000,00
	223 000,00
	223 000,00

	Местный бюджет
	161 215,
00
	192 600,00
	146 000,00
	155 950,00
	307 885,50
	232 449,00
	232 449,00

	Прочие источники

image1.wmf

oleObject1.bin